平成 20 年 10 月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 1 0 番 6 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

執 行 役 員      新  井   潤

(コード番号：8965)

資産運用会社名

ｼｰ ﾋ ﾞ ｰ ｱ ｰ ﾙ ｲ ｰ ･ ﾚ ｼ ﾞ ﾃ ﾞ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   新  井   潤

問 合 せ 先

取締役執行役員兼財務経理本部長 岩 崎 和 行

   TEL. 03-6229-3860(代表)

10/22 付「本投資法人の民事再生手続における振替投資法人債の取扱いについて」の

お知らせについて

ニューシティ・レジデンス投資法人が、平成 20 年 10 月 22 日付にてお知らせしました「本投資法人の民

事再生手続きにおける振替投資法人債の取扱いについて」は、ニューシティ・レジデンス投資法人第１回無

担保投資法人債、ニューシティ・レジデンス投資法人第 2 回無担保投資法人債、ニューシティ・レジデンス

投資法人第 3回無担保投資法人債に関するご案内となります。

よって、本投資法人の投資口を保有している方は該当致しません。投資口保有の皆様から多数お問合せを

頂いておりますが、お間違いのないようお願い申し上げます。

以 上